γ) χωρεῖν] „χορεῖν male J. et V. 2. nec non A. 2. z) καὶ εἰ] „εἰ καὶ Fl.“ Deinceps ἀποθάνη 3ο11. a) δεῖ] „restitut. ex J. et V. 2. Δὴ cett. male.“

nire sane reliquos, in his vero etiam Philosophos quosdam, et Rhetoras, et Parasitos. Primo igitur illos exuamus. Oportet enim, qui armandi sunt, primum nudari. Inspice vero viros, o bone, singulatim, et proba corpora. Quosdam igitur illorum prae indigentia videbis tennes et pallidos horridosque, quasi jam saucios *in acie* relictos. Certamen quidem, et pugnam statariam, et impressionem, et pulverem, et vulnera, nonne ridiculum fuerit dicere, per-

ferre posse homines, quales illi sunt, refectione quaedam indigentes? Vide autem contra *in alteram partem* transgressus Parasitum, qualis appareat. Nonne iste multum primo corporis habet, et colore est jucundo? neque niger neque albus, quorum alterum mulieri, servo alterum convenit. Deinde animosus, vultu, ut nos, minaci, et sanguine repleto: non enim honestum est oculum timidum et effeminatum ferré in pugnam. Nonne talis et pulcher fue-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

p. 865. νὸς ἐν αὐτοῖς ἦν φίλος. ὁ Ὑπερίδης δὲ, καὶ Δημοσθένης,
καὶ Λυκούργος, οἳ γε δοκοῦντες ἀνδρειότεροι i), καὶ k) ταῖς
ἐκκλησίαις ἀεὶ θορυβοῦντες καὶ λοιδορούμενοι τῷ Φιλίππῳ,
τί ποτε ἀπειργάσαντο γενναῖον ἐν τῷ πρὸς αὐτὸν πολέμῳ;
καὶ Ὑπερίδης μὲν καὶ Λυκούργος οὐδ' ἐξῆλθον, ἀλλ' οὐδὲ
p. 866. ὅλως ἐτόλμησαν μικρὸν ἔξω παρακύψαι τῶν πυλῶν, ἀλλ'
ἐντειχίδιοι ἐκάθηντο l) παρ' αὐτοῖς, ἤδη πολιορκούμενοι,
γνώμια καὶ προβουλευμάτια συντιθέντες. ὁ δὲ δὴ κορυ-
De- φαιότατος m) αὐτῶν, ὅτ' αὐτὶ λέγων ἐν ταῖς ἐκκλησίαις συνε-
mosth. χῶς, Φίλιππος γὰρ ὁ Μακεδόνων n) ὄλεθρος, ὅθεν οὐδὲ
Phil. III. ἀνδράποδον πρίατο τίς ποιεῖ,“ τολμήσας προελθεῖν εἰς τὴν
P. 92. Βοιωτίαν, πρὶν ἢ ξυμμίξαι τὰ στρατόπεδα, καὶ ξυμβαλεῖν
Vol. I. εἰς χεῖρας, ῥίψας τὴν ἀσπίδα ἔφευγὲν. ἢ οὐδέπω ταῦτα
Dind. πρότερον διήκουσας οὐδενὸς, πάνυ γνώριμα ὄντα, οὐχ ὅπως

ita, ut etiam Guyetus voluerat. i) ἀνδρειότεροι] „recte quaedam. Aliae ἀνδριότεροι.“ k) καὶ] Sic Ald. utraque. In cett. omnibus est καὶ. l) ἐκάθηντο] Sic e Gort. et 3011. auctore Belino; correxit Schmiederus vulgatum κάθηντο. m) κορυφαιότατος] Sic 3011. 2954. et Gort. non reluctante Belino pro vulg. κορυφαῖος. Sic idem noster Quom. Histor. Conscr. c. 34. licet ipse huic Superlativum damnasse videatur Sólœc. c. 5. ubi vid. not. n) Μακεδόνων] Μακεδῶν mal- lent, Solano innuente, Bel. et Schafer. ad Demosth. Annot. Tom. I. p. 570. Μακεδῶν ὢν Valcken. Diatr. de Phil. p. 273. Cf. Wyttenbach. Bibl. Crit. Vol. III. P. I. p. 78.